
令和５年９月吉日 

桜ケ丘小学校 

ＰＴＡ会員各位 桜ケ丘小学校ＰＴＡ 

会 長 伊藤 尚能 

校 長  林  弘 

 

桜オリンピックテント設営ボランティア募集について 

 

 

初秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。皆様、日頃から PTA

活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

１０月１４日（土）の桜オリンピックが近づいてまいりました。１０月に入り涼しくなってきたとは

いえ、日中の日差しは強いです。そこで、児童が安心して観戦できるよう児童席にテントを用意します。 

多数のテントを設営するため、多くの方にお越しいただくことができれば幸いです。下記のように計画

いたしましたので、参加いただける方はすぐーるアンケートに「参加する」でご回答ください。ご協力

よろしくお願いいたします。 

 

                     

記 

 

 

 １．日 時    １０月１３日（金）１５：３０～   テント搬入 

                   １６：００～   テント骨組み設営作業 

 

 ２．集合場所   運動場西側（芝生） 

 

 ３．持ち物    軍手 

          汚れてもよい服 

 

 

 ※桜オリンピック終了後の片づけにご協力いただける方、よろしくお願いします。お子さんが帰りの 

会を行っている時間に片づけます。 


